中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2019〕4 号

重庆大学 2018－2019 学年“宾利”奖学金、

“金中恒”特困生助学金名单公示

根据中国扶贫基金会来函，我校光电学院 2018 级测控技

术与仪器专业李子文同学（学号 20182519）读高中期间经中

国扶贫基金会新长城项目部审核，捐资方复审，获得由大众

汽车（中国）投有限公司设立的“宾利”奖学金，该奖学金

分 4学年发放，每年 9000元（学生被取消或调整资格的情况

见附件 2）。

根据广东金中恒集团有限公司来函，广东金中恒集团有

限公司直接从我校推荐的 100名金中恒助学金学生中选出 9

名同学追加设立“金中恒”特困生助学金，每人每年 5000

元，连续受助 3年。

本着公平、公正、公开的原则，现将 2018－2019学年中

国扶贫基金会“宾利”奖学金及“金中恒”特困生助学金受

助学生名单进行公示，具体名单见附件 1。

公示时间：2019 年 2 月 25 日－2 月 28 日

公示要求：公示期内如有异议，请向学工部办公室（电

话：65102389，邮箱：xzhk@cqu.edu.cn）反映，反映人应真

实姓名，反映情况应实事求是，真实具体。

附件：1.重庆大学 2018－2019 学年“宾利”奖学金及“金

中恒”特困生助学金学生名单

2.中国扶贫基金会对“宾利”奖学金获益者被取消

或调整资助的规定

党委学生工作部

2019 年 2 月 25 日

附件 1

重庆大学 2018－2019 学年“宾利”奖学金及“金中恒”

特困生助学金学生名单

一、“宾利”奖学金

序号 姓名 学号 所在学院

1 李子文 20182519 光电学院

二、“金中恒”特困生助学金

序号 姓名 学号 学院

1 龚靖楷 20183071 材料科学与工程学院

2 杨冬旭 20181750 大数据与软件学院

3 王业凡 20181512 法学院

4 夏天 20184585 建筑城规

5 饶紫茵 20181932 数学与统计学院

6 刘芸 20186159 药学院

7 王姗姗 20180981 艺术学院

8 杨魁龙 20185760 资源及环境科学学院

9 曹宇航 20184079 自动化学院

附件 2

中国扶贫基金会对“宾利”奖学金获益者

被取消或调整资助的规定

“宾利”奖学金获益者如有下列情况之一者，将被取消

或调整资助情况：

1. 所报材料不属实者；

2. 违反校规校纪受到处分者；

3. 不愿参加公益或志愿活动者；

4. 不愿给捐赠人回信者；

5. 个人生活铺张浪费者；

6. 每学期学习成绩出现 3门以上不及格者；

7. 接受其他奖励或资助超过 5000元/年者；

8. 主动申请放弃者；

9. 对捐赠方提出额外要求者。